
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2012 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości w związku z realizacją roszczeń 
wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn.tekst 

z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 i art. 73 ust. 3 w związku  

z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst z 2010 roku Dz.U. 

Nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 96% od ceny sprzedaży nieruchomości lub od 

pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste na rzecz właścicieli 

lokali w domach wielomieszkaniowych w związku z realizacją roszczeń wynikających z art. 209a ustawy 

o gospodarce nieruchomościami.  

§ 2. Upoważnić Burmistrza Miasta Nowy Targ do określenia szczegółowych warunków umów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr Paweł Liszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5895


		2012-11-12T15:00:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




